
 

Uchwała nr 30/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 22.04.2021 

 

w sprawie: ustąpienia z funkcji prezesa i zmiany w składzie Zarządu Okręgu PZW        

w Katowicach 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w zw. z § 46 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz uchwały 

nr 65/2014 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 17.12.2014 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu organizacyjnego Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zważywszy na fakt ustąpienia kol. Mirosława Iwańskiego z funkcji prezesa Zarządu Okręgu  

Polskiego Związku Wędkarskiego w Katowicach, postanawia się co następuje: 

  

1) w okresie między posiedzeniami prezydium i zarządu okręgu działalnością kieruje 

wiceprezes ZO ds. organizacyjnych kol. Janusz Olszewski – łącznie z umocowaniem do 

zwoływania posiedzeń Zarządu Okręgu  

2) w związku z brakiem możliwości zwołania nadzwyczajnego okręgowego zjazdu 

delegatów w terminie określonym przez Statut PZW – ze względu na sytuację 

pandemiczną - zgodnie z art. 10 ust. 1f ustawy Prawo o stowarzyszeniach, nadzwyczajny 

okręgowy zjazd delegatów odbędzie się w terminie nie dłuższym niż do 60 dni od dnia 

odwołania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 16 kwietnia 2021 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 97 z dnia 25.01.2013 r. Prezydium 

Zarządu Głównego Polskiego Związku. 

 

 

  Wiceprezes ZO ds. młodzieży     Sekretarz ZO                                               

     

           Zbigniew Mośko            Mirosław Winiarski  

 

 

 

 

 


